PAGE
3

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 КОВАРДИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  МУРОМСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 27.04.2017                                                                                                            № 16
О внесении изменений в решение Совета  народных депутатов от 30.04.2010 №12 « Об утверждении Правил  благоустройства  и содержания территории  муниципального образования Ковардицкое сельское поселение»
 Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ковардицкое сельское поселение Муромского района Владимирскрй области, Совет народных депутатов Ковардицкого  сельского поселения Муромского района

 р е ш и л:
1. Внести  в приложение к  решению Совета  народных депутатов Ковардицкого сельского поселения от 30.04.2010 № 12 «Об утверждении Правил  благоустройства  и содержания территории  муниципального образования Ковардицкое сельское поселение» следующие изменения:
        1.1.  пункт 3.4. изложить в следующей редакции:

«3.4. Все физические, юридические лица,  индивидуальные предприниматели, являющиеся собственниками зданий (помещений в них), сооружений, включая временные сооружения, а также владеющие  земельными участками на праве собственности, ином вещном праве, праве аренды, ином законном праве, обязаны осуществлять  регулярную уборку принадлежащей территории  самостоятельно или  посредством привлечения специализированных организаций за счет собственных средств в соответствии с действующим законодательством, настоящими Правилами.»;

        1.2. пункт 3.7. исключить;

        1.3.в пункте 3.8:

слова «, указанные в п.3.7.,» заменить словами «по благоустройству»;

        1.4. пункт 3.9. исключить;
        2. Контроль за исполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии по сельскому хозяйству и охране окружающей среды Совета народных депутатов Ковардицкого сельского поселения и  заместителя главы  администрации Ковардицкого сельского поселения.

        3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения                                                                                                         С.Н. Евсеев
ЗАВИЗИРОВАНО:

	Заместитель Главы

администрации сельского поселения

	А. В. Григорьева

Готовил:

О.Ф. Сафронова  Заместитель главы админстрации сельского поселения,  07.04.2017
Разослать:

1. В дело -1 экз.

2. МАУ ТРК «Муромский  меридиан» - 1 экз.